PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.04.2013                                                                               № 338
О проведении городского собрания
по вопросу обсуждения отчета Главы Администрации
города Ханты-Мансийска о результатах
его деятельности, деятельности
Администрации города Ханты-Мансийска за 2012 год,
в том числе о решении вопросов, поставленных

Думой города Ханты-Мансийска
Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 28, 71 Устава города Ханты-Мансийска, решением Думы города Ханты-Мансийска от 28 декабря 2011 года № 159                     «О ежегодном отчете Главы Администрации города Ханты-Мансийска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска», решением Думы города Ханты-Мансийска от 01 апреля 2013 года                 № 373-V РД «О Положении о городском собрании», с целью организации общественного обсуждения с использованием форм непосредственного участия населения в осуществлении местного самоуправления:
1.Назначить проведение городского собрания по вопросу обсуждения отчета Главы Администрации города Ханты-Мансийска о результатах его деятельности, деятельности Администрации города Ханты-Мансийска за 2012 год, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой города Ханты-Мансийска, 12 апреля             2013 года в 18.00 час. в малом зале культурно-досугового центра «Октябрь» (ул.Дзержинского, 7).
2.Назначить председательствующим на городском собрании заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Пенчукова Константина Львовича, руководителем секретариата - начальника управления организационной и контрольной работы Администрации города Ханты-Мансийска Черкашину Надежду Николаевну.
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, разместить на официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его опубликования в средствах массовой информации.
5.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

города Ханты-Мансийска

       М.П.Ряшин